
授業 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥
1 臨 臨 臨 臨 道 専門委員会
2 臨 臨 臨 臨 道 ⑤七夕の取組
3 臨 臨 臨 臨 道 朝：向洋スタンダード
1 臨 臨 臨 臨
2 臨 臨 臨 臨
3 臨 臨 臨 臨 生徒会：あいさつ運動
1 臨 臨 臨 臨
2 臨 臨 臨 臨
3 臨 臨 臨 臨
1 臨 臨 臨 学
2 臨 臨 臨 学 ④大掃除
3 臨 臨 臨 学

中体連　区内大会（バレー）
中体連　区内大会（バスケット）

中体連　区内大会（バレー）
中体連　区内大会（バスケット）

1 臨 臨 臨 臨
2 臨 臨 臨 臨
3 臨 臨 臨 臨 校納金振替日
1 道 臨 臨 臨
2 道 臨 臨 臨
3 道 臨 臨 臨
1 臨 臨 臨 総
2 臨 臨 臨 総
3 臨 臨 臨 総
1 臨 臨 臨 総 （４５分授業）保護者懇談会
2 臨 臨 臨 総
3 臨 臨 臨 総
1 臨 臨 臨 臨 （４５分授業）保護者懇談会
2 臨 臨 臨 臨
3 臨 臨 臨 臨

中体連　市内大会（サッカー）

中体連　市内大会（サッカー）
中体連　市内大会（柔道）

1 臨 臨 臨 臨 （４５分授業）保護者懇談会
2 臨 臨 臨 臨
3 臨 臨 臨 臨
1 道 臨 臨 臨 （４５分授業）保護者懇談会
2 道 臨 臨 臨
3 道 臨 臨 臨
1 臨 臨 臨 総 （４５分授業）
2 臨 臨 臨 総 部活動休止日
3 臨 臨 臨 総
1 臨 臨 臨 総 （４５分授業）
2 臨 臨 臨 総
3 臨 臨 臨 総
1 終業式（放送）
2
3

中体連　市内大会（サッカー）

中体連　市内大会（サッカー）

〈海の日〉

中体連　市内大会（バレー）
中体連　市内大会（バスケット）
向洋中ひまわり教室 ９：００～１１：００
中体連　市内大会（バレー）
中体連　市内大会（バスケット）

向洋中ひまわり教室 ９：００～１１：００

始業式

向洋中ひまわり教室 ９：００～１１：００

北九州吹奏楽コンクール（吹奏楽）
向洋中ひまわり教室 ９：００～１１：００

31 木 31 日

30 水 30 土

29 火 29 金

28 月 28 木

27 日 27 水

26 土 26 火

25 金 25 月

24 木 24 日

23 水 23 土

22 火 22 金

21 月 21 木

20 日 20 水

18 月

19 土 19 火

18 金 終業式 学活 × 図書

17 木 ○ 17 日

16 水 ○
図書

新採

栄養
16 土

15 火 ○ 15 金

14 月 ○ 14 木

13 日 13 水

12 土 12 火

11 金 ○ 11 月

10 木 ○ 10 日

9 水 ○
図書

新採
9 土

8 火 ○ 栄養 8 金

7 月 ○ 7 木

6 日 6 水

日

金

2 水 ○
図書

新採
2 土

5 土 5 火

4 金 ○ 4 月

1 火 ○ 1

3 木 ○ 3
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授業 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥

向洋中ひまわり教室 ９：００～１１：００

向洋中ひまわり教室 ９：００～１１：００

〈山の日〉

学校閉庁日

学校閉庁日

学校閉庁日

学校閉庁日

校納金振替日

向洋中ひまわり教室 ９：００～１１：００
部活動休止日

向洋中ひまわり教室 ９：００～１１：００

1
2
3
1 始業式（放送）
2
3 朝：生活アンケート
1 学 課題考査
2 学
3 学 朝：向洋スタンダード
1 臨 臨 課題考査
2 臨 臨
3 臨 臨
1 臨 臨 臨 臨
2 臨 臨 臨 臨 部活動休止日
3 臨 臨 臨 臨

31 日

７月に決定してお知らせ致します。

30 土

29 金 ○ ALT

28 木 理 英 ○ ALT

27 水 国 数 社 ○
ALT

新採

26 火 始業式 集会 ×

25 月

24 日

23 土

22 金

21 木

20 水

19 火

18 月

17 日

16 土

15 金

14 木

13 水

12 火

11 月

10 日

9 土

8 金

7 木

6 水

5 火

4 月

3 日

2 土

学　校　行　事　予　定 会議　出張　他 日 曜 ９月 行 事 予 定

1 金
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